di Baucina, ha indicato presumibilmente i costi che l’aggiudicatario dovrà sostenere e 

che sono stati già detratti dal prezzo di stima, come espressamente previsto nella 

perizia che si allega al presente avviso ed a cui si rimanda espressamente.  

PREZZO BASE: € 39.375,00 

(diconsi euro trentanovemilatrecentosettantacinque/00). 

OFFERTA MINIMA EFFICACE: € 29.531,25 

(diconsi euro ventinovemilacinquecentotrentuno/25). 

RILANCIO MINIMO: €. 1.000,00 

(diconsi euro mille/00) 

La vendita si terrà secondo modalità, condizioni e termini che di seguito si indicano:  

1) Il prezzo base, determinato ai sensi dell'art. 568 c.p.c., è stabilito in € 39.375,00. 

L’offerta minima efficace, ai sensi degli artt.